
 

 Clasificación  : CAMPEONATO NAVARRO SUB23 Y ELITE                                   

 

 Lugar de celebración : OBANOS               

 Fecha                : 26/05/23 

 Clase de la prueba   : CE3    / Elites/Sub23 Circuits                     

 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  44.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      81 AZNAR,UNAI           SUB23  FINISHER                   00:29:50-51           

   2      70 AZANZA,IBAI          SUB23  FINISHER                   00:29:50-74           mt. 

   3      74 AZNAR,HUGO           SUB23  FINISHER                   00:30:24-15       34 seg. 

   4     161 ZABALA,XABIER        SUB23  CAJA RURAL - ALEA          00:30:28-45       38 seg. 

   5     420 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA          00:32:26-55     2:36 min. 

   6      48 GOENAGA,OIHAN        SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     00:32:29-75     2:39 min. 

   7     188 SEMINARIO,IKER       SUB23  TELCO - ON CLIMA  - OSES   00:32:54-91     3:04 min. 

   8     419 IRAZOKI,IÑAKI        ELITE  MARIEZCURRENA-JOSENEA-MAL  00:32:59-06     3:09 min. 

   9     186 JURIO,JON            SUB23  TELCO - ON CLIMA  - OSES   00:33:37-85     3:47 min. 

  10     192 BERANGO,AIMAR        SUB23  TELCO - ON CLIMA  - OSES   00:33:59-03     4:09 min. 

  11      63 POLANCO,STEVEN MANUE ELITE  HOSTAL LATORRE EDERLAN     00:34:25-79     4:35 min. 

  12      51 LASA,ASIER           SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     00:34:29-93     4:39 min. 

  13     417 OCAÑA,ANDONI         ELITE  QODA CONSTRUCCIONES        00:35:12-04     5:22 min. 

  14     416 PUIGDEFABREGAS,LAIA  F-S23  SOPELA WOMEN`S TEAM        00:35:55-44     6:05 min. 

  15      47 ELCANO,OTILIO        SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN     00:36:00-29     6:10 min. 

  16     415 SESMA,GORETTI        F-S23  VIPEQ TEAM                 00:41:50-95    12:00 min. 

  17     413 PEREZ,RUTH           F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY       00:42:03-91    12:13 min. 

  18     414 ESTELLA,ANA          F-S23  VIPEQ TEAM                 00:42:15-08    12:25 min. 

  19     203 AVELLO,MERCEDES      F-ELI  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:46:03-85    16:13 min. 

 

 Corredores clasificados : 19 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  FINISHER                       01:30:04         

    2  ADI CLUB CICLISTA              01:38:57  a    8:53  

    3  HOSTAL LATORRE EDERLAN         01:41:23  a   11:19  

 

 Clasificación de : SUB23 MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      81 AZNAR,UNAI           SUB23  FINISHER                  00:29:50-51           

   2      70 AZANZA,IBAI          SUB23  FINISHER                  00:29:50-74           mt. 

   3      74 AZNAR,HUGO           SUB23  FINISHER                  00:30:24-15       34 seg. 

   4     161 ZABALA,XABIER        SUB23  CAJA RURAL - ALEA         00:30:28-45       38 seg. 

   6      48 GOENAGA,OIHAN        SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    00:32:29-75     2:39 min. 

   7     188 SEMINARIO,IKER       SUB23  TELCO - ON CLIMA  - OSES  00:32:54-91     3:04 min. 

   9     186 JURIO,JON            SUB23  TELCO - ON CLIMA  - OSES  00:33:37-85     3:47 min. 

  10     192 BERANGO,AIMAR        SUB23  TELCO - ON CLIMA  - OSES  00:33:59-03     4:09 min. 

  12      51 LASA,ASIER           SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    00:34:29-93     4:39 min. 

  15      47 ELCANO,OTILIO        SUB23  HOSTAL LATORRE EDERLAN    00:36:00-29     6:10 min. 

 

 Clasificación de : ELITE MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   5     420 ALTUNA,ERIK          ELITE  ADI CLUB CICLISTA         00:32:26-55          min. 

   8     419 IRAZOKI,IÑAKI        ELITE  MARIEZCURRENA-JOSENEA-MAL 00:32:59-06       33 seg. 

  11      63 POLANCO,STEVEN MANUE ELITE  HOSTAL LATORRE EDERLAN    00:34:25-79     1:59 min. 

  13     417 OCAÑA,ANDONI         ELITE  QODA CONSTRUCCIONES       00:35:12-04     2:46 min. 

 

 Clasificación de : SUB23 FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  14     416 PUIGDEFABREGAS,LAIA  F-S23  SOPELA WOMEN`S TEAM       00:35:55-44          min. 

  16     415 SESMA,GORETTI        F-S23  VIPEQ TEAM                00:41:50-95     5:55 min. 

  18     414 ESTELLA,ANA          F-S23  VIPEQ TEAM                00:42:15-08     6:20 min. 

 

 Clasificación de : ELITE FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  17     413 PEREZ,RUTH           F-ELI  MASSI TACTIC ACADEMY      00:42:03-91          min. 

  19     203 AVELLO,MERCEDES      F-ELI  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:46:03-85     4:00 min. 



 



 

 Clasificación  : CAMPEONATO NAVARRO JUNIOR                                          

 

 Lugar de celebración : OBANOS               

 Fecha                : 26/05/23 

 Clase de la prueba   : CJ3    / Juniors Altres Modalitats                 

 Distancia            :  14     Kms - Promed     :  46.37  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     363 VILLAR,IKER          JUNIO  ROBERT INNOVA              00:18:07-21           

   2     323 MARTINEZ,ADRIAN      JUNIO  SAKANA GROUP - ALEA        00:18:12-36        5 seg. 

   3     355 GOMEZ LOPEZ,IKER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:18:12-48        5 seg. 

   4     334 RAMOS,UNAI           JUNIO  VIZCAY HNOS.               00:18:35-09       28 seg. 

   5     352 AGUDELO,IKER         JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:18:54-99       47 seg. 

   6     346 GARCIA,AITOR         JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:19:04-04       57 seg. 

   7     358 EGURZA MARTINEZ,ADRI JUNIO  ROBERT INNOVA              00:19:14-18     1:07 min. 

   8     361 GARCIA,JOSE MARIA    JUNIO  ROBERT INNOVA              00:19:15-53     1:08 min. 

   9     344 ELUSTONDO,JAVIER     JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:19:20-64     1:13 min. 

  10     341 CELAYA,ENEKO         JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:19:27-10     1:20 min. 

  11     603 MARIN,DIEGO          JUNIO  ASESORES DE NAVARRA        00:19:35-48     1:28 min. 

  12     362 REMIRO,SAMUEL        JUNIO  ROBERT INNOVA              00:19:43-59     1:36 min. 

  13     369 LIZARRAGA,HEGOI      JUNIO  AURRERA K.E.               00:19:47-93     1:40 min. 

  14     351 JIMENEZ,AARON        JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:19:48-22     1:41 min. 

  15     367 GOIKOETXEA,XUBAN     JUNIO  AURRERA K.E.               00:19:54-01     1:47 min. 

  16     347 GOROSTIETA,NIKOL     JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:19:54-89     1:47 min. 

  17     368 IJURCO,AIMAR         JUNIO  AURRERA K.E.               00:20:05-38     1:58 min. 

  18     354 ETXEBERRIA,ASIER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:20:37-95     2:30 min. 

  19     359 ERICE,GONZALO        JUNIO  ROBERT INNOVA              00:20:37-96     2:30 min. 

  20     349 MARTINEZ,AGUSTIN     JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:20:46-03     2:39 min. 

  21     353 BEGUIRISTAIN,IKER    JUNIO  QUESOS ALBENIZ             00:20:49-17     2:42 min. 

  22     601 CAPILLA,MATEO        JUNIO  ASESORES DE NAVARRA        00:21:02-12     2:55 min. 

  23     336 URIZ,RAUL            JUNIO  VIZCAY HNOS.               00:21:02-18     2:55 min. 

  24     360 ESPARZA,JULEN        JUNIO  ROBERT INNOVA              00:21:04-31     2:57 min. 

  25     345 FERNANDEZ,IKER       JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:21:06-28     2:59 min. 

  26     342 DOMINGUEZ,MATIAS     JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:21:09-90     3:02 min. 

  27     356 ANGULO,ENEKO         JUNIO  ROBERT INNOVA              00:21:13-38     3:06 min. 

  28     330 JIMENEZ,ANAI         JUNIO  VIZCAY HNOS.               00:21:21-64     3:14 min. 

  29     366 AMUNDARAIN,AMETS     JUNIO  AURRERA K.E.               00:21:35-08     3:28 min. 

  30     338 AGESTA,MARKEL        JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:21:40-42     3:33 min. 

  31     372 ABADIA,SANDRO        JUNIO  EL CASERIO- VALSAY         00:21:42-68     3:35 min. 

  32     370 MARTINEZ,AYMAR       JUNIO  BERRITXACO CLUB CICLISTA   00:21:56-40     3:49 min. 

  33     357 APEZTEGUIA,OIHAN     JUNIO  ROBERT INNOVA              00:22:04-54     3:57 min. 

  34     112 ANTON,MIXELE         F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:22:14-20     4:07 min. 

  35     335 RUIZ,ADUR            JUNIO  VIZCAY HNOS.               00:22:49-61     4:42 min. 

  36     110 LOPEZ ROSO,JENNIFER  F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:22:54-64     4:47 min. 

  37     108 MONTALBAN,AINTZANE   F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:23:07-22     5:00 min. 

  38     332 PASCUAL,JON          JUNIO  VIZCAY HNOS.               00:23:07-47     5:00 min. 

  39     127 ERDOCIAIN,RAQUEL     F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX  00:23:15-75     5:08 min. 

  40     340 BUTEAU,UNAI          JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA      00:23:20-10     5:13 min. 

  41     126 ABECIA RUIZ,GARAZI   F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX  00:23:23-80     5:16 min. 

  42     111 SANZ DE GALDEANO,AMA F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:23:47-10     5:40 min. 

  43     147 ARROSAGARAY,ANE      F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:24:26-77     6:19 min. 

  44     109 ASENSIO,JASONE       F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:27:06-44     8:59 min. 

 

 Corredores clasificados : 44 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ROBERT INNOVA                  00:56:36         

    2  QUESOS ALBENIZ                 00:57:43  a    1:07  

    3  SUMELEC - ERMMITAGAÑA          00:57:51  a    1:15  

    4  AURRERA K.E.                   00:59:46  a    3:10  

    5  VIZCAY HNOS.                   01:00:58  a    4:22  

 

 Clasificación de : JUNIOR MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     363 VILLAR,IKER          JUNIO  ROBERT INNOVA             00:18:07-21           



   2     323 MARTINEZ,ADRIAN      JUNIO  SAKANA GROUP - ALEA       00:18:12-36        5 seg. 

   3     355 GOMEZ LOPEZ,IKER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ            00:18:12-48        5 seg. 

   4     334 RAMOS,UNAI           JUNIO  VIZCAY HNOS.              00:18:35-09       28 seg. 

   5     352 AGUDELO,IKER         JUNIO  QUESOS ALBENIZ            00:18:54-99       47 seg. 

   6     346 GARCIA,AITOR         JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:19:04-04       57 seg. 

   7     358 EGURZA MARTINEZ,ADRI JUNIO  ROBERT INNOVA             00:19:14-18     1:07 min. 

   8     361 GARCIA,JOSE MARIA    JUNIO  ROBERT INNOVA             00:19:15-53     1:08 min. 

   9     344 ELUSTONDO,JAVIER     JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:19:20-64     1:13 min. 

  10     341 CELAYA,ENEKO         JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:19:27-10     1:20 min. 

  11     603 MARIN,DIEGO          JUNIO  ASESORES DE NAVARRA       00:19:35-48     1:28 min. 

  13     369 LIZARRAGA,HEGOI      JUNIO  AURRERA K.E.              00:19:47-93     1:40 min. 

  14     351 JIMENEZ,AARON        JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:19:48-22     1:41 min. 

  15     367 GOIKOETXEA,XUBAN     JUNIO  AURRERA K.E.              00:19:54-01     1:47 min. 

  16     347 GOROSTIETA,NIKOL     JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:19:54-89     1:47 min. 

  17     368 IJURCO,AIMAR         JUNIO  AURRERA K.E.              00:20:05-38     1:58 min. 

  18     354 ETXEBERRIA,ASIER     JUNIO  QUESOS ALBENIZ            00:20:37-95     2:30 min. 

  19     359 ERICE,GONZALO        JUNIO  ROBERT INNOVA             00:20:37-96     2:30 min. 

  20     349 MARTINEZ,AGUSTIN     JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:20:46-03     2:39 min. 

  21     353 BEGUIRISTAIN,IKER    JUNIO  QUESOS ALBENIZ            00:20:49-17     2:42 min. 

  22     601 CAPILLA,MATEO        JUNIO  ASESORES DE NAVARRA       00:21:02-12     2:55 min. 

  23     336 URIZ,RAUL            JUNIO  VIZCAY HNOS.              00:21:02-18     2:55 min. 

  24     360 ESPARZA,JULEN        JUNIO  ROBERT INNOVA             00:21:04-31     2:57 min. 

  25     345 FERNANDEZ,IKER       JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:21:06-28     2:59 min. 

  26     342 DOMINGUEZ,MATIAS     JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:21:09-90     3:02 min. 

  28     330 JIMENEZ,ANAI         JUNIO  VIZCAY HNOS.              00:21:21-64     3:14 min. 

  29     366 AMUNDARAIN,AMETS     JUNIO  AURRERA K.E.              00:21:35-08     3:28 min. 

  30     338 AGESTA,MARKEL        JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:21:40-42     3:33 min. 

  31     372 ABADIA,SANDRO        JUNIO  EL CASERIO- VALSAY        00:21:42-68     3:35 min. 

  32     370 MARTINEZ,AYMAR       JUNIO  BERRITXACO CLUB CICLISTA  00:21:56-40     3:49 min. 

  33     357 APEZTEGUIA,OIHAN     JUNIO  ROBERT INNOVA             00:22:04-54     3:57 min. 

  35     335 RUIZ,ADUR            JUNIO  VIZCAY HNOS.              00:22:49-61     4:42 min. 

  38     332 PASCUAL,JON          JUNIO  VIZCAY HNOS.              00:23:07-47     5:00 min. 

  40     340 BUTEAU,UNAI          JUNIO  SUMELEC - ERMMITAGAÑA     00:23:20-10     5:13 min. 

 

 Clasificación de : JUNIOR FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  34     112 ANTON,MIXELE         F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:22:14-20          min. 

  36     110 LOPEZ ROSO,JENNIFER  F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:22:54-64       40 seg. 

  37     108 MONTALBAN,AINTZANE   F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:23:07-22       53 seg. 

  39     127 ERDOCIAIN,RAQUEL     F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 00:23:15-75     1:01 min. 

  41     126 ABECIA RUIZ,GARAZI   F-JUN  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 00:23:23-80     1:09 min. 

  42     111 SANZ DE GALDEANO,AMA F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:23:47-10     1:33 min. 

  43     147 ARROSAGARAY,ANE      F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:24:26-77     2:12 min. 

  44     109 ASENSIO,JASONE       F-JUN  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:27:06-44     4:52 min. 

 



 

 Clasificación  : CAMPEONATO NAVARRO CADETES                                         

 

 Lugar de celebración : OBANOS               

 Fecha                : 26/05/23 

 Clase de la prueba   : CC3    / Cadets Altres Modalitats                  

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  42.29  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 IMAZ,EKAIN           CADET  QUESOS ALBENIZ             00:11:21-38           

   2      28 CADENA,XAVIER        CADET  CAFENASA                   00:11:35-75       14 seg. 

   3      14 OLAIZOLA,JOANES      CADET  AURRERA K.E.               00:11:38-96       17 seg. 

   4      11 DORRONSORO,IORITZ    CADET  AURRERA K.E.               00:11:39-72       18 seg. 

   5      37 GORRITI,OIHAN        CADET  SAKANA GROUP - ALEA        00:11:44-25       23 seg. 

   6       4 PEREZ,EKAITZ         CADET  QUESOS ALBENIZ             00:11:48-09       27 seg. 

   7      39 MARTINEZ,LUCA        CADET  SAKANA GROUP - ALEA        00:11:58-65       37 seg. 

   8      46 MUZYKA,BENJAMIN      CADET  ROTXABIKES                 00:12:04-72       43 seg. 

   9      27 BARBERENA,JORITZ     CADET  CAFENASA                   00:12:12-15       51 seg. 

  10      33 LOPEZ,IÑAKI          CADET  CAFENASA                   00:12:15-05       54 seg. 

  11      32 IZCO,ENEKO           CADET  CAFENASA                   00:12:16-18       55 seg. 

  12     406 OSTIZ,PAULA          F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:12:19-98       58 seg. 

  13       2 GARCIA,HEGOI         CADET  QUESOS ALBENIZ             00:12:24-10     1:03 min. 

  14       8 LOPEZ,OIER           CADET  EGA PERFIL                 00:12:27-14     1:06 min. 

  15      35 MONREAL,JAVIER       CADET  CAFENASA                   00:12:28-27     1:07 min. 

  16      17 AZPIROZ,UNAI         CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:12:36-12     1:15 min. 

  17      15 ALZA,UNAX            CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:12:37-54     1:16 min. 

  18      16 AREVALO,JULEN        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:12:43-46     1:22 min. 

  19      12 LARRETA,EGOITZ       CADET  AURRERA K.E.               00:12:46-46     1:25 min. 

  20      22 IBAÑEZ,UNAI          CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:12:47-92     1:26 min. 

  21      31 IRIBERRI,MIGUEL      CADET  CAFENASA                   00:12:51-08     1:30 min. 

  22      24 LACASTA,AIMAR        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:12:53-64     1:32 min. 

  23      19 ERROZ,XABIER         CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:12:55-82     1:34 min. 

  24      41 FERNANDEZ,XABIER     CADET  ROTXABIKES                 00:12:56-66     1:35 min. 

  25      40 ZUFIAURRE,JANITZ     CADET  SAKANA GROUP - ALEA        00:12:57-53     1:36 min. 

  26      45 MIGUELTORENA,AITOR   CADET  ROTXABIKES                 00:12:58-86     1:37 min. 

  27      34 MERINO,ALVARO        CADET  CAFENASA                   00:12:59-57     1:38 min. 

  28       7 ESPARZA,XABIER       CADET  EGA PERFIL                 00:13:11-04     1:50 min. 

  29      20 FUENTES,ASIER        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:13:15-64     1:54 min. 

  30      25 ORTEGA,ENEKO         CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:13:23-35     2:02 min. 

  31     404 BONA,IRENE           F-CAD  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX  00:13:25-74     2:04 min. 

  32      30 INDURAIN,ALBERTO     CADET  CAFENASA                   00:13:32-15     2:11 min. 

  33       1 ARRIZABALAGA,MIKEL   CADET  QUESOS ALBENIZ             00:13:33-10     2:12 min. 

  34      26 AYERDI,ENEKO         CADET  CAFENASA                   00:13:33-23     2:12 min. 

  35      13 LIZARRAGA,ETOR       CADET  AURRERA K.E.               00:13:33-34     2:12 min. 

  36      10 CHINDRIS,SEBASTIAN   CADET  AURRERA K.E.               00:13:33-85     2:12 min. 

  37     403 PELAYO,MARTA         F-CAD  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX  00:13:40-69     2:19 min. 

  38       9 SOLANO,ENEKO         CADET  EGA PERFIL                 00:13:51-86     2:30 min. 

  39      21 HERNANDO,XABI        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:14:01-51     2:40 min. 

  40     411 ALONSO,ANAYET        F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:14:05-69     2:44 min. 

  41     409 SAN MIGUEL,ELISA     F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:14:12-68     2:51 min. 

  42      44 IZURZU,ANGEL         CADET  ROTXABIKES                 00:14:19-81     2:58 min. 

  43      18 CARBO,LANDER         CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR  00:14:23-36     3:02 min. 

  44     407 LOSARCOS,SOFIA       F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:14:24-79     3:03 min. 

  45       6 BAH,BOUBACAR         CADET  EGA PERFIL                 00:14:43-25     3:22 min. 

  46     408 GARBAYO RUIZ,SILVIA  F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:14:54-27     3:33 min. 

  47     410 ORDOQUI,EUNATE       F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:14:57-05     3:36 min. 

  48      59 MARTINEZ,NEREA       F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:15:07-46     3:46 min. 

  49      43 ILARREGUI,HODEI      CADET  ROTXABIKES                 00:15:15-14     3:54 min. 

  50      42 GIMENEZ,JOSE         CADET  ROTXABIKES                 00:15:29-68     4:08 min. 

  51     412 ASENSIO,EDURNE       F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR  00:15:43-12     4:22 min. 

 

 Corredores clasificados : 51 

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  QUESOS ALBENIZ                 00:35:33         

    2  CAFENASA                       00:36:02  a      29  



    3  AURRERA K.E.                   00:36:03  a      30  

    4  SAKANA GROUP - ALEA            00:36:39  a    1:06  

    5  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR      00:37:32  a    1:59  

    6  ROTXABIKES                     00:37:58  a    2:25  

    7  EGA PERFIL                     00:39:29  a    3:56  

 

 Clasificación de : CADETES MASCULINO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 IMAZ,EKAIN           CADET  QUESOS ALBENIZ            00:11:21-38           

   2      28 CADENA,XAVIER        CADET  CAFENASA                  00:11:35-75       14 seg. 

   3      14 OLAIZOLA,JOANES      CADET  AURRERA K.E.              00:11:38-96       17 seg. 

   4      11 DORRONSORO,IORITZ    CADET  AURRERA K.E.              00:11:39-72       18 seg. 

   5      37 GORRITI,OIHAN        CADET  SAKANA GROUP - ALEA       00:11:44-25       23 seg. 

   6       4 PEREZ,EKAITZ         CADET  QUESOS ALBENIZ            00:11:48-09       27 seg. 

   7      39 MARTINEZ,LUCA        CADET  SAKANA GROUP - ALEA       00:11:58-65       37 seg. 

   8      46 MUZYKA,BENJAMIN      CADET  ROTXABIKES                00:12:04-72       43 seg. 

   9      27 BARBERENA,JORITZ     CADET  CAFENASA                  00:12:12-15       51 seg. 

  10      33 LOPEZ,IÑAKI          CADET  CAFENASA                  00:12:15-05       54 seg. 

  11      32 IZCO,ENEKO           CADET  CAFENASA                  00:12:16-18       55 seg. 

  13       2 GARCIA,HEGOI         CADET  QUESOS ALBENIZ            00:12:24-10     1:03 min. 

  14       8 LOPEZ,OIER           CADET  EGA PERFIL                00:12:27-14     1:06 min. 

  15      35 MONREAL,JAVIER       CADET  CAFENASA                  00:12:28-27     1:07 min. 

  16      17 AZPIROZ,UNAI         CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:12:36-12     1:15 min. 

  17      15 ALZA,UNAX            CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:12:37-54     1:16 min. 

  18      16 AREVALO,JULEN        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:12:43-46     1:22 min. 

  19      12 LARRETA,EGOITZ       CADET  AURRERA K.E.              00:12:46-46     1:25 min. 

  20      22 IBAÑEZ,UNAI          CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:12:47-92     1:26 min. 

  21      31 IRIBERRI,MIGUEL      CADET  CAFENASA                  00:12:51-08     1:30 min. 

  22      24 LACASTA,AIMAR        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:12:53-64     1:32 min. 

  23      19 ERROZ,XABIER         CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:12:55-82     1:34 min. 

  24      41 FERNANDEZ,XABIER     CADET  ROTXABIKES                00:12:56-66     1:35 min. 

  25      40 ZUFIAURRE,JANITZ     CADET  SAKANA GROUP - ALEA       00:12:57-53     1:36 min. 

  26      45 MIGUELTORENA,AITOR   CADET  ROTXABIKES                00:12:58-86     1:37 min. 

  27      34 MERINO,ALVARO        CADET  CAFENASA                  00:12:59-57     1:38 min. 

  28       7 ESPARZA,XABIER       CADET  EGA PERFIL                00:13:11-04     1:50 min. 

  29      20 FUENTES,ASIER        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:13:15-64     1:54 min. 

  30      25 ORTEGA,ENEKO         CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:13:23-35     2:02 min. 

  32      30 INDURAIN,ALBERTO     CADET  CAFENASA                  00:13:32-15     2:11 min. 

  33       1 ARRIZABALAGA,MIKEL   CADET  QUESOS ALBENIZ            00:13:33-10     2:12 min. 

  34      26 AYERDI,ENEKO         CADET  CAFENASA                  00:13:33-23     2:12 min. 

  35      13 LIZARRAGA,ETOR       CADET  AURRERA K.E.              00:13:33-34     2:12 min. 

  36      10 CHINDRIS,SEBASTIAN   CADET  AURRERA K.E.              00:13:33-85     2:12 min. 

  38       9 SOLANO,ENEKO         CADET  EGA PERFIL                00:13:51-86     2:30 min. 

  39      21 HERNANDO,XABI        CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:14:01-51     2:40 min. 

  42      44 IZURZU,ANGEL         CADET  ROTXABIKES                00:14:19-81     2:58 min. 

  43      18 CARBO,LANDER         CADET  ERRO Y EUGUI - CICLOS MUR 00:14:23-36     3:02 min. 

  45       6 BAH,BOUBACAR         CADET  EGA PERFIL                00:14:43-25     3:22 min. 

  49      43 ILARREGUI,HODEI      CADET  ROTXABIKES                00:15:15-14     3:54 min. 

  50      42 GIMENEZ,JOSE         CADET  ROTXABIKES                00:15:29-68     4:08 min. 

 

 Clasificación de : CADETES FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  12     406 OSTIZ,PAULA          F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:12:19-98          seg. 

  31     404 BONA,IRENE           F-CAD  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 00:13:25-74     1:06 min. 

  37     403 PELAYO,MARTA         F-CAD  ECOLOGICOS NAVARRA-BERATX 00:13:40-69     1:21 min. 

  40     411 ALONSO,ANAYET        F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:14:05-69     1:46 min. 

  41     409 SAN MIGUEL,ELISA     F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:14:12-68     1:53 min. 

  44     407 LOSARCOS,SOFIA       F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:14:24-79     2:05 min. 

  46     408 GARBAYO RUIZ,SILVIA  F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:14:54-27     2:35 min. 

  47     410 ORDOQUI,EUNATE       F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:14:57-05     2:38 min. 

  48      59 MARTINEZ,NEREA       F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:15:07-46     2:48 min. 

  51     412 ASENSIO,EDURNE       F-CAD  NAFARROA-ERMITAGAÑA-NAVAR 00:15:43-12     3:24 min. 

 


